חוות דעת מנהלת האיזוק תוגש לתיק בית משפט קמא עד ליום חמישי, 30.6.16.

בית משפט קמא יקבע דיון בהתאם ליומנו בסמוך לקבלת חוות הדעת ולחקירה קפדנית של המפקחים שנבדקו על ידי
שירות המבחן על מנת שיוכל להתרשם מהם ובהתאם ינהג כחוכמתו.

עד להחלטה סופית של בית משפט קמא יישאר העורר במעצר עד החלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ו, 26/06/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת